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Befintliga och tänkbara badplatser i 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsområde  

För närvarande finns sex kommunala badplatser i Hägersten-Älvsjö 
stadsdelsområde. Stockholms stad arbetar aktivt för att utöka antalet 
badplatser i takt med att befolkningen ökar. Bland annat har staden 
tagit fram en Handlingsplan för nya bad (2022) för att underlätta 
och påskynda arbetet. I Hägersten-Älvsjö stadsdelsområde har elva 
platser utretts i handlingsplanen. 

Det tar flera år att inrätta en ny badplats. Utredningar och 
provtagningar görs för att säkerställa vattnets kvalitet och platsens 
lämplighet. Det formella beslutet för att utse en ny plats som 
officiell badplats fattas av Stockholms kommunfullmäktige genom 
ändringar i de lokala ordningsföreskrifterna. 

Rutin för att utreda nya badplatser 

En rad lagkrav behöver vara uppfyllda innan en plats kan inrättas 
som officiell badplats. Nedan görs en sammanställning av 
förarbeten som behöver genomföras: 

 Vattenprover ska tas under två års tid. Vattenproverna ska
vara godkända.

 Närheten till bräddavlopp, dagvattenutlopp, sjömackar,
hamnar och förorenade områden behöver undersökas.

 Påverkan på ekologiska värden utreds.
 Bedömning om platsen omfattas av strandskydd,

naturreservat, biotopskydd eller om det kan bli fråga om
väsentlig ändring av naturmiljön behöver göras.

 Nya bryggor eller ändring av vattendjup kräver anmälan till
länsstyrelsen. I vissa fall kan det även vara aktuellt att
ansöka om tillstånd hos Mark- och miljödomstolen.

 Vid förändringar som till exempel trädfällning, markarbeten,
uppförande av bryggor eller andra anordningar krävs
bygglov.

 Tillgängligheten för barn, äldre och personer med
funktionsvarierationer behöver tillgodoses.

 Det behöver även utredas om det finns giltiga arrenden eller
brukaravtal för platsen.
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Befintliga och tänkbara badplatser i 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsområde 

Karta över befintliga och tänkbara badplatser 

Befintliga badplatser utmed Mälaren och Trekanten

A 
B 
C 
D 
 
 

Ormberget i Gröndal 
Vinterviken i Gröndal (NY)
Örnberget i Aspudden 
Trekanten i Liljeholmen  

Tänkbara platser som har utretts inom handlingsplanen 
utmed Mälaren och Trekanten

1 Bryggvägen, Ekensberg i Gröndal 
2 Gröndalsvägen i Gröndal 
3 Eolshäll i Hägersten 
4 Klubbensborg i Hägersten 
5 Lövholmen i Liljeholmen 
6-7  Trekanten i Liljeholmen
8 Marievik i Liljeholmen (pågående planer) 
9 Liljeholmskajen i Liljeholmen 

Befintliga badplatser i Långsjön

E
F

Långsjöbadet 
Herrängens bryggbad (NY) 




